

Resolución Gerencial General Regional

№ 665 -2019-GGR-GR PUNO

	49.3	S.	個人民	Ship	
Puno,					••

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO

Vistos, el expediente N° 1643-2019-GGR sobre Ampliación de Plazo N° 04 del Proyecto CONSTRUCCIÓN DEL PUENTE JUCHUY CCASA DEL TRAMO III SINA – YANAHUAYA DEL PROYECTO: CONSTRUCCION Y MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA DESVIO VILQUECHICO-COJATA-SINA-YANAHUAYA;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Gerencial General Regional N° 285-2014-GGR GR PUNO de fecha 07 de mayo del 2014, se aprobó el Expediente Técnico del Proyecto CONSTRUCCIÓN DEL PUENTE JUCHUY CCASA DEL TRAMO III SINA – YANAHUAYA DEL PROYECTO: CONSTRUCCION Y MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA DESVIO VILQUECHICO-COJATA-SINA-YANAHUAYA;

Que, con Resolución Gerencial General Regional N° 120-2018-GGR GR PUNO de fecha 03 de abril del 2018, se aprobó la Ampliación de Plazo N° 01 Proyecto CONSTRUCCIÓN DEL PUENTE JUCHUY CCASA DEL TRAMO III SINA – YANAHUAYA DEL PROYECTO: CONSTRUCCION Y MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA DESVIO VILQUECHICO-COJATA-SINA-YANAHUAYA;

Que, por Resolución Gerencial General Regional N° 611-2018-GGR GR PUNO de fecha 12 de noviembre del 2018, se aprobó la Ampliación de Plazo N° 03 Proyecto CONSTRUCCIÓN DEL PUENTE JUCHUY CCASA DEL TRAMO III SINA – YANAHUAYA DEL PROYECTO: CONSTRUCCION Y MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA DESVIO VILQUECHICO-COJATA-SINA-YANAHUAYA, por 46 días calendarios, desde el 31 de octubre hasta el 15 de diciembre del 2018:

Que, mediante Informe N° 049-2019-GR-PUNO-GGR-ORSLP/JNCC de fecha 01 de marzo del 2019, el Jefe de la Oficina Regional de Supervisión y Liquidacón de Proyectos, solicita se emita resolución para la Ampliación de Plazo N° 04 por 120 días calendarios; y

Estando al Informe N° 040-2019/GRP-PUNO/JDGB/RO del Residente de Obra, Informe N° 07-2019-GR-PUNO/ORSyLP/FGG-SO del Supervisor de Obra, Informe N° 049-2019-GR-PUNO-GGR-ORSLP/JNCC del Jefe de la Oficina Regional de Supervisión y Liquidación de Proyectos, y visación de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica;

En el marco de lo establecido por la Resolución Ejecutiva Regional Nº 064-2019-PR-GR PUNO;







Resolución Gerencial General Regional

№ 065 -2019-GGR-GR PUNO

Puno, .3.4 MAR 2019

SE RESUELVE:



ARTÍCULO ÚNICO.- APROBAR, la Ampliación de Plazo N° 04 del Proyecto CONSTRUCCIÓN DEL PUENTE JUCHUY CCASA DEL TRAMO III SINA – YANAHUAYA DEL PROYECTO: CONSTRUCCION Y MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA DESVIO VILQUECHICO-COJATA-SINA-YANAHUAYA, por Ciento veinte (120) días calendarios desde el 16 de diciembre del 2018 hasta el 14 de abril del 2019.

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE

DIONE PACOTICONA MAMANI GERENTE GENERAL REGIONAL

